
Uchwała Nr 45/685/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 25 lipca 2017 r. 
 

w sprawie składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego wraz z Członkiem Zarządu 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.) w zw. z § 59 ust. 1 Statutu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego przyjętego Uchwałą Nr XXII/512/16 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz. 
4971) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Upoważnia się Pana Tadeusza Hennig Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury  
i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie, 
do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa wraz z Członkiem Zarządu 
Województwa w zakresie gospodarowania nieruchomościami, a w szczególności do: 
1) zawierania umów związanych z nabywaniem i zbywaniem nieruchomości oraz ich 

zamianą, 
2) zawierania umów związanych z ustanowieniem i przyjmowaniem darowizn, 
3) zawierania umów związanych z ustanowieniem lub nabywaniem ograniczonych praw 

rzeczowych, 
4) zawierania umów najmu i dzierżawy nieruchomości i lokali. 
 

§ 2. 
 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 wymaga zachowania formy aktu notarialnego. 
 

§ 3. 
 

Upoważnienia udziela się do odwołania lub ustania zatrudnienia w ww. Departamencie 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 4. 
  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego. 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z upoważnienia Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Wioletta Śląska-Zyśk 
Wicemarszałek 


